
Uchwała Nr 192/374/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 8 lipca 2022r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Ustrzykach Dolnych. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz $7 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 128/242/21 Zarządu Powiatu 

Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych stanowiącymi 

własność Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy 

w Ustrzykach Dolnych do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, majątku 

trwałego — umorzonych w 100% dwóch stojaków dwuramowych z 2006r o wartości 
początkowej po 2.161,31zi. 

$2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 

w Ustrzykach Dolnych. 

$3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


